2

[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  КУЗЬМИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ЕРШИЧСКОГО  РАЙОНА   СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 09.01.2020                                                                                                                    № 1

Об утверждении структуры Администрации Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
Совет депутатов Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области

Р ЕШ И Л:
1. Утвердить структуру Администрации Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области с 1 января 2020 года согласно приложению.
3. Признать утратившим силу решение Совета депутатов  Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области от 09.01.2019 № 1 «Об утверждении структуры Администрации Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области».
Глава муниципального образования

Кузьмичского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области:                                                     А.М. Дзюба

Приложение

Утверждена:

          решением Совета депутатов

Кузьмичского сельского поселения

                                                                         Ершичского района Смоленской области

                                                                                                             от 09.01.2020 № 1

Структура

Администрации Кузьмичского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области

Глава муниципального образования

Менеджеры

Главный специалист -главный бухгалтер

Старший менеджер -бухгалтер

Старший менеджер

Специалист

I категории

Ведущий специалист